
 

 

 

 

 

Дастлабки маълумотларга кўра, 2021 йилнинг январь-март ойларида қишлоқ, 

ўрмон ва балиқчилик хўжалиги маҳсулот (хизмат) ларининг умумий ҳажми  

2 382,5 млрд. сўмни ёки 2020 йилнинг мос даврига нисбатан 103,3 % ни, шу 

жумладан, деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик ва ушбу соҳаларда кўрсатилган 

хизматлар – 2 229,4 млрд. сўмни (103,5 %), ўрмон хўжалиги –129,6 млрд. сўмни 

(101,4 %), балиқ хўжалиги – 23,5 млрд. сўмни (101,7 %) ташкил қилди. Республика 

қишлоқ, ўрмон ва балиқчилик хўжалиги таркибида Андижон вилоятининг улуши 

8,0 % ни ташкил этди. 

 

Қишлоқ, ўрмон ва балиқчилик хўжалиги маҳсулот 

(хизмат)лари ҳажмининг ўсиш суръати 

III. ҚИШЛОҚ, ЎРМОН  

ВА БАЛИҚЧИЛИК 

ХЎЖАЛИГИ 

2 229,4 

129,6 

23,5 

Деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик ва ушбу 

соҳаларда кўрсатилган хизматлар 

Ўрмон хўжалиги 

Балиқчилик хўжалиги 



2 Андижон вилоятининг статистик ахборотномаси 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қишлоқ, ўрмон ва балиқчилик хўжалиги маҳсулот (хизмат)лари умумий 

ҳажмининг тақсимланиши (%) 

  

103,5 % 

101,4 % 

101,7 % 

5.4

1.0

5.9

87.3
0.1

93,6

Ўрмон хўжалиги

Балиқ хўжалиги

Деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик ва ушбу соҳаларда кўрсатилган  хизматлар

Деҳқончилик

Чорвачилик

Деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик  

ва ушбу соҳаларда кўрсатилган  

хизматлар 

Ўрмон хўжалиги 

Балиқчилик хўжалиги 
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2021 йилнинг январь-март якунларига кўра, қишлоқ, ўрмон  

ва балиқ хўжалиги маҳсулот (хизмат)лар умумий ҳажмининг 93,6 фоизи –

деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик ва ушбу соҳаларда кўрсатилган хизматлар, 

5,4 фоизи – ўрмон хўжалиги, 1,0 фоизи – балиқ хўжалиги ҳиссасига тўғри келади. 

Шаҳар ва туманлар кесимида қишлоқ, ўрмон ва балиқчилик хўжалиги 

маҳсулот (хизмат)ларининг ҳажми 

 

 

2021 йилнинг январь-март ойларида, шаҳар ва туманлар кесимида қишлоқ, 

ўрмон ва балиқ хўжалиги маҳсулот (хизмат)ларининг энг юқори ҳажми Асака  

(240,0 млрд. сўм) ва Шаҳриҳон (234 млрд. сўм) туманларига қайд этилди. Аксинча 

кам ҳажмга эга ҳудудларга Хонобод шаҳри (26,0 млрд. сўм) ва Андижон шаҳри 

(159,0 млрд. сўм), Бўстон (69 млрд. сўм) туманида эса аксинча ўсиш суръатлари 

пастлиги кузатилди. 

Вилоят кўрсаткичидан (103,3 %) юқори ўсиш суръатлари Улуғнор (117,5 %) 

ва Бўстон (109,0 %) туманларида кузатилди. Андижон (97,2 %), Хонобод (99,6 %) 

шаҳарларида, Паҳтаобод (101,9 %) туманида эса аксинча ўсиш суръатлари пастлиги 

кузатилди. 
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Ҳудудлар бўйича қишлоқ, ўрмон ва балиқчилик хўжалиги маҳсулот 

(хизмат)ларининг ўсиш суръатлари 

 

 
 

 

Қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари 

2021 йилнинг январь-март ойларида ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги 

маҳсулотлари ҳажми 2 220,7 млрд. сўмни ёки 2020 йилнинг мос даврига нисбатан 

103,5 % ни, шу жумладан, деҳқончилик маҳсулотлари –141,6 млрд. сўмни (106,2 %), 

чорвачилик маҳсулотлари – 2 079,2 млрд. сўмни (103,3 %) ташкил қилди. 
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Ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари ҳажмининг ҳудудлар 

кесимида тақсимланиши, % да 

 

Қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари ишлаб чиқариш ҳажмида  

деҳқончилик ва чорвачилик маҳсулотларининг улуши, % да 

 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга 

оширувчи ташкилотлар 
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Хўжалик тоифалари бўйича таҳлиллар, қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари 

умумий ҳажмининг 90,5 фоизи – деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига, 

7,9 фоизи – фермер хўжаликларига, 1,6 фоизи – қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотларга тўғри келишини кўрсатмоқда. 

Ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги маҳсулотларининг ҳудудлар бўйича 

хўжалик тоифалари кесимида тақсимланиши, % да 

 

 

2021 йилнинг январь-март ойлари якунига кўра ишлаб чиқарилган қишлоқ 

хўжалиги маҳсулотлари таркибидаги фермер хўжаликларининг улуши бўйича энг 

юқори кўрсаткич Улуғнор туманида (28,6 %), деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликларининг энг юқори улуши Хонобод шаҳрида (100,0 %), қишлоқ хўжалиги 

фаолиятини амалга оширувчи ташкилотларнинг энг юқори улуши Асака туманида 

(3,5 %) қайд этилди. 

Фермер хўжаликларининг қишлоқ хўжалиги маҳсулоти таркибидаги улуши 

бўйича энг кам кўрсаткич Булоқбоши туманида (2,8 %), деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликларининг энг кам улуши Улуғнор туманида (70,9 %), қишлоқ хўжалиги 

фаолиятини амалга оширувчи ташкилотларнинг энг кам улуши Балиқчи туманида 

(0,2 %) қайд этилди. 
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Деҳқончилик 

2021 йилнинг январь-март ойларида ишлаб чиқарилган деҳқончилик 

маҳсулотларининг ҳажми 141,6 млрд. сўмни ёки 2020 йилнинг мос даврига нисбатан 

106,2 % ни ташкил этди. Ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги маҳсулотларининг 

умумий ҳажмида деҳқончилик маҳсулотларининг улуши 6,4 % ни ташкил қилди. 

 

Сабзавотлар 

Ҳажми, минг т. Ўсиш суръати 

 

 

Ишлаб чиқарилган маҳсулотнинг 

хўжалик тоифалари бўйича 

тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги 

фаолиятиниамалга оширувчи 

ташкилотлар  
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Андижон вилояти бўйича сабзавотлар 

етиштириш ҳажми, тонна 

 

Хонобод ш.

Андижон ш.
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Шаҳрихон
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Чорвачилик 

2021 йилнинг январь-март 

ойларида чорвачилик маҳсулот-

ларини ишлаб чиқариш ҳажми 

2 079,2 млрд. сўмни ёки  

2020 йилнинг мос даврига нисбатан 

103,3 % ни ташкил қилди. Ишлаб 

чиқарилган қишлоқ хўжалиги 

маҳсулотларининг умумий ҳажмида 

чорвачилик маҳсулотларининг улуши 

93,6 % ни ташкил этди. 

Чорвачилик соҳасининг ички имкониятларини ошириш бўйича чора-

тадбирларнинг изчил амалга оширилиб борилаётганлиги, шунингдек, уларга давлат 

томонидан тизимли ёрдам кўрсатилиб келинаётганлиги чорва моллари бош 

сонининг кўпайишига, ички истеъмол бозорларини чорвачилик маҳсулотлари билан 

тўлдиришга имкон яратди. 

 

2021 йилнинг январь-март ойларида барча тоифадаги хўжаликлар томонидан 

тирик вазнда 41,6 минг т. гўшт (2020 йилнинг январь-мартига нисбатан 4,8 % га 

кўп), 103,1 минг т. сут (3,1 % га кўп), 52,3 млн. дона тухум (0,3 % га кўп)  

ва 1 661,0 т. балиқ (1,0 % га кўп) овланди. 

  

52,3 
 

1 661,0 

 
154,8 

41,6 103,1 
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Гўшт (тирик вазнда) 

Ҳажми, минг т. Ўсиш суръати 

 

 

Ишлаб чиқарилган маҳсулотнинг 

хўжалик тоифалари бўйича 

тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

 

 

 

 

2021 йилнинг январь-март ойларида барча тоифадаги хўжаликлар томонидан 

тирик вазнда 41,6 минг т. гўшт (2020 йилнинг январь-мартига нисбатан 4,8 % га кўп) 

ишлаб чиқарилди. Гўшт ишлаб чиқариш кўрсаткичлари хўжаликлар тоифалари 

бўйича таҳлил этилганда, гўшт ишлаб чиқариш умумий ҳажмидан 95,2 фоизи деҳқон 

(шахсий ёрдамчи) хўжаликлари ҳиссасига тўғри келганини қайд этиш зарур. 
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Ҳудудлар бўйича гўшт (тирик вазнда) 

етиштириш ҳажми, минг тонна 

 
  

Хонобод ш.

Бўстон

Улуғнор

Хўжаобод
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Марҳамат

Асака
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1,036

1,196

1,647

2,386

2,482

2,570

2,775

2,870

2,903

3,086

3,101

3,371

3,710

3,859

4,121
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Сут 

Ҳажми, минг т. Ўсиш суръати 

 
 

Ишлаб чиқарилган 

маҳсулотнинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

 

 

 

2021 йилнинг январь-март ойларида барча тоифадаги хўжаликлар томонидан 

103,1 минг т. сут (2020 йилнинг январь-мартига нисбатан 3,1 % га кўп) ишлаб 

чиқарилди. Сут ишлаб чиқариш кўрсаткичларини хўжалик тоифалари бўйича таҳлил 

қилинганда, сут ишлаб чиқариш умумий ҳажмидан 93,0 фоизи деҳқон (шахсий 

ёрдамчи) хўжаликлари ҳиссасига тўғри келишини кўрсатмоқда. 
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Ҳудудлар бўйича ишлаб чиқарилган  

сут ҳажми, минг тонна 
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Тухум 

Ҳажми, млн. дона Ўсиш суръати 

 

 

Ишлаб чиқарилган 

маҳсулотнинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

 

 

2021 йилнинг январь-март ойларида барча тоифадаги хўжаликлар томонидан 

52,2 млн. дона тухум (2020 йилнинг январь-мартига нисбатан 0,3 % га кўп) ишлаб 

чиқарилди. Тухум ишлаб чиқариш кўрсаткичлари хўжалик тоифалари бўйича таҳлил 

этилганда, тухум ишлаб чиқариш умумий ҳажмидан 56,7 фоизи деҳқон (шахсий 

ёрдамчи) хўжаликлари ҳиссасига тўғри келди. 
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Ҳудудлар бўйича  

олинган тухум ҳажми, минг дона 

 

 

Хонобод ш.

Андижон ш.

Марҳамат

Улуғнор

Олтинкўл

Избоскан

Балиқчи

Бўстон

Жалақудуқ

Булоқбоши

Хўжаобод

Қўрғонтепа

Пахтаобод

Андижон

Шаҳрихон

Асака

372

749

1 276

1 408

1 698

2 061

2 138

2 498

2 652

2 775

2 863

4 892

5 134

5 183

7 214

9,386
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Балиқчилик 

Ҳажми, минг т. Ўсиш суръати 

 

 

Ишлаб чиқарилган 

маҳсулотнинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи)  

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

 

 

 

2021 йилнинг январь-март ойларида барча тоифадаги хўжаликлар томонидан 

1 661,0 т. (2020 йилнинг январь-мартига нисбатан 1,0 % га кўп) балиқ овланди. 

Овланган балиқлар хўжалик тоифалари бўйича таҳлил қилинганда, овланган балиқ 

умумий ҳажмидан 57,6 фоизи қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи 

ташкилотлар ҳиссасига тўғри келганини таъкидлаш лозим. 
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Ҳудудлар бўйича овланган балиқ  

ҳажми, тонна 

 
  

Хонобод ш.

Андижон ш.

Олтинкўл

Шаҳрихон

Андижон

Андижон

Булоқбоши

Қўрғонтепа

Қўрғонтепа

Марҳамат

Балиқчи

Балиқчи

Балиқчи

Избоскан

Хўжаобод

Улуғнор

0.0

1.0

14.0

18.0

20.0

20.0

29.0

30.0

30.0

34.0

35.0

35.0

35.0

38.0

73.0

1,249.0
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Чорва моллари ва паррандалар бош сони 

 
2021 йининг 1 апрель ҳолатига кўра, йирик шохли қорамоллар бош сони 

тўғрисидаги маълумотларни хўжалик тоифалари бўйича таҳлил қилар эканмиз, 

йирик шохли қорамолларнинг 5,0 фоизи фермер хўжаликлари ҳиссасига, 94,3 фоизи 

деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига, 0,7 фоизи қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотларга тўғри келишини қайд этиб ўтиш лозим, шунга мос 

равишда қўй ва эчкиларнинг умумий сонидан 5,1 фоизи фермер хўжаликларига,  

94,4 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига, 0,5 фоизи қишлоқ хўжалиги 

фаолиятини амалга оширувчи ташкилотларга тўғри келади, отлар умумий сонидан 

17,1 фоизи фермер хўжаликларига, 81,3 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликларига, 1,6 фоизи қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи 

ташкилотларга тўғри келади шунингдек, паррандалар умумий сонидан 17,3 фоизи 

фермер хўжаликларига, 70,9 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига,  

11,8 фоизи қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи ташкилотларга тўғри 

келади. 

2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, йирик шохли қорамолларнинг умумий 

бош сони 1 052,2 мингтага етди. 

1 442,2 

1 052,2 

358,5 

6 653 

7 669,0 

100,4 % 

100,3 % 

100,2 % 

100,9 % 

100,2 % 
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2020 йилнинг мос даври билан солиштирилганда, барча тоифадаги 

хўжаликларда йирик шохли қорамоллар бош сони – 4,1 мингтага (0,4 %) кўпайди. 

Йирик шохли қорамоллар 

Сони, минг бош Ўсиш суръати 

 

 

Бош сонинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

  

2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, йирик шохли қорамоллар бош сони 

тўғрисидаги маълумотлар хўжалик тоифалари бўйича таҳлил этилганда, жами йирик 

шохли қорамолларнинг 94,3 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига тўғри 

келиши кузатилди. 
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250.0

500.0

750.0

1,000.0

52.3

992.6

7.3

100% 102% 104% 106% 108%

101,4 %

100,1 %

106,3 %

5,0

94,3
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Ҳудудлар бўйича йирик шохли 

қорамолларнинг умумий бош сони, минг бош 

 
 

Хонобод ш.

Андижон ш.

Улуғнор

Бўстон

Хўжаобод

Булоқбоши

Андижон

Олтинқўл

Избоскан

Балиқчи

Пахтаобод

Марҳамат

Шаҳрихон

Қўрғонтепа

Жалақудуқ

Асака

8.8

27.4

40.6

47.5

50.4

52.2

63.8

75.7

76.1

78.8

80.2

82.5

88.3

90.6

92.4

96.9
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2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, сигирларнинг умумий бош сони  

358,5 мингтага етди. 

2020 йилнинг мос даври билан солиштирилганда, барча тоифадаги 

хўжаликларда сигирлар бош сони 1,1 мингтага (0,3 %) кўпайди. 

 

Сигирлар 

Сони, минг бош Ўсиш суръати 

 
 

Бош сонинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

 
 

 

2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, сигирларнинг бош сони тўғрисидаги 

маълумотлар хўжалик тоифалари бўйича таҳлил этилганда, жами сигирларнинг 

94,4 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига тўғри келиши кузатилди. 

0.0

100.0

200.0

300.0

400.0
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100% 101% 102% 103% 104% 105%

105,6 %

100,2 %

101,2 %

4,9
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Ҳудудлар бўйича сигирларнинг  

умумий бош сони, минг бош 

 

Хонобод ш.

Андижон ш.

Хўжаобод

Бўстон

Улуғнор

Олтинкўл

Булоқбоши

Избоскан

Асака

Балиқчи

Марҳамат

Шаҳрихон

Жалақудуқ

Андижон

Қўрғонтепа

Пахтаобод

5.2

9.4

12.9

14.0

16.2

17.5

22.4

24.2

25.1

26.0

26.3

26.4

26.6

26.8

26.9

32.5
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2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, қўй ва эчкиларнинг умумий бош сони  

1 442,2 мингтага етди. 

2020 йилнинг мос даври билан солиштирилганда, барча тоифадаги 

хўжаликларда қўй ва эчкилар бош сони – 2,2 мингтага (0,2 %) кўпайди. 

Қўй ва эчкилар 

Сони, минг бош Ўсиш суръати 

 

 

Бош сонинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

 

 

 

2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, қўй ва эчкиларнинг бош сони 

тўғрисидаги маълумотлар хўжалик тоифалари бўйича таҳлил этилганда, жами қўй ва 

эчкиларнинг 94,4 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига тўғри келиши 

кузатилди. 
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500.0

1,000.0
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101,1 %

100,6 %
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Ҳудудлар бўйича қўй ва эчкиларнинг 

умумий бош сони, минг бош 

4

 

Хонобод ш.

Бўстон

Андижон ш.

Улуғнор

Хўжаобод

Балиқчи

Олтинкўл

Пахтаобод

Андижон

Избоскан

Шаҳрихон

Жалақудуқ

Булоқбоши

Марҳамат

Асака

Қўрғонтепа

20.3

50.0

51.9

57.0

67.3

71.8

75.5

78.6

88.5

94.2

114.4

119.0

122.2

132.9

149.2

149.3
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2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, отларнинг умумий бош сони  

6 653 тага етди. 

2020 йилнинг мос даври билан солиштирилганда, барча тоифадаги 

хўжаликларда отлар бош сони – 61 тага (0,9 %) кўпайди. 

 

Отлар 

Сони, бош Ўсиш суръати 

 

 

Бош сонинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар  

 

 

2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, отларнинг бош сони тўғрисидаги 

маълумотлар хўжалик тоифалари бўйича таҳлил этилганда, жами отларнинг  

81,3 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига тўғри келиши кузаитилди. 
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Ҳудудлар бўйича  

отларнинг умумий бош сони, бош 

 
  

Хонобод ш.

Андижон ш.

Улуғнор

Олтинкўл

Булоқбоши

Шаҳрихон

Андижон

Бўстон

Марҳамат

Избоскан

Пахтаобод

Асака

Балиқчи

Хўжаобод

Жалақудуқ

Қўрғонтепа

98

151

210

238

326

340

385

401

409

446

500

502

506

571

743

827
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2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, паррандаларнинг умумий бош сони 

7 669,0 мингтага етди. 

2020 йилнинг мос даври билан солиштирилганда, барча тоифадаги 

хўжаликларда паррандалар бош сони 15 мингтага (0,2 %) кўпайди. 

Паррандалар 

Сони, минг бош Ўсиш суръати 

 

 

Бош сонинг хўжалик тоифалари 

бўйича тақсимланиши, % да 

 

Фермер хўжаликлари 

 

Деҳқон (шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 

 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини 

амалга оширувчи ташкилотлар 

 

   

 

2021 йилнинг 1 апрель ҳолатига кўра, паррандаларнинг бош сони тўғрисидаги 

маълумотлар хўжалик тоифалари бўйича таҳлил этилганда, жами паррандаларнинг 

70,9 фоизи деҳқон (шахсий ёрдамчи) хўжаликларига тўғри келиши кузатилди. 
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Ҳудудлар бўйича паррандаларнинг  

умумий бош сони, минг бош 

 

Хонобод ш.

Андижон ш.

Олтинқўл

Бўстон

Хўжаобод

Булоқбоши

Избоскан

Улуғнор

Балиқчи

Марҳамат

Қўрғонтепа

Пахтаобод

Андижон

Жалақудуқ

Шаҳрихон

Асака

52.5

75.9

195.1

223.9

286.8

319.5

345.0

363.0

455.1

477.9

539.5

564.4

787.4

823.6

883.8

1,275.6
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